燕市介護保険運営協議会（第２回） 会議録（要旨）

・日  時：令和７年２月６日（木）午後１時３０分～２時４６分

・場  所：燕市役所 つばめホール

・出席委員：蝶名林委員、平澤委員、若月委員、中村委員、

      菊川委員、安部委員、大谷委員、木村委員、佐々木委員

山岸委員、佐藤（映）委員、霜鳥委員、高橋委員、

吉田委員（会長代理）

・欠席委員：佐藤（稔）委員（会長）

・事 務 局：原田健康福祉部長、梅田長寿福祉課長、岡田社会福祉課長、

篠田健康づくり課長、近藤保険年金課長、高橋税務課長、

鈴木子育て応援課長、向井長寿福祉課補佐、桑原副主幹、

込山介護保険係長、小田嶋福祉支援専門員、星野介護保険係主事

・傍 聴 者：なし

１．開会（司会：梅田課長）

２．議題

（1）「燕市高齢者保健福祉計画・第８期介護保険事業計画」指標の達成状況について

（事務局より内容説明等）

（2）令和７年度燕市介護保険事業特別会計予算（案）について

（事務局より内容説明等）

（3）燕市地域包括支援センター関係条例及び規則について

（事務局より内容説明等）

（4）令和７年度燕市地域包括支援センター事業実施方針（案）について

（事務局より内容説明等）

（5）その他

（事務局より内容説明等）

３．閉会